Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - ASSOMASUL, segunda-feira, 17 de junho de 2024, Edição 3611, Folha 352, Ano XVI.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA.

EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 008/2024.

Dispõe sobre a apresentação da relação de inscrições

INDEFERIDAS e dá outras providências.

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA

SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR, período 2024-2028,

no município de Sete Quedas, Estado de Mato Grosso do Sul, presidida pela Presidente do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Art.10.5 do EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 004/2024.

TORNA PÚBLICA,

Art. 1°. A relação dos requerimentos de inscrições INDEFERIDAS, por atenderem parcialmente os parâmetros propostos no Art. 6.2, EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 004/2024, a

saber:

§ 1°. Requerimento de inscrição de nº 10, Leandro Pereira dos Anjos, Codinome: Leandro,

INDEFERIDO por não atender os requisitos VIII e IX, do item 6.2,

EDITAL/CMDCA/SQ/MS Nº 004/2024; e,

§ 2º. Requerimento de inscrição nº 11, Luciane Lima Martinez Mendoza, Codinome: Luciane,

INDEFERIDO por não atender os requisitos VII e IX, do item 6.2 do

EDITAL/CMDCA/SQ/MS Nº 004/2024.

Art. 2°. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em

contrário.

Sete Quedas/MS, 14 de junho de 2024.

MARIZA ROSELI CALDEIRA DA SILVA.

Presidente.